
"O
 -O

Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900227

Fakturační adresa: Údaje o zadavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Hotel Olšanka, s.r.o.
Táboritská 23/1000
130 00 Praha 3

IC: 70878277 IČ: 26418703 DIČ: CZ26418703
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 7.11.2018

Způsob převzetí: Osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 317 900,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 262 727,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Pronájem sálu, technických služeb a cateringu Slavnostní vyhlášení

11. Ročníku ankety „Srdce na dlani"

Objednáváme si u Vás:

cena/j. celkem
Technika * viž Hěpúrátm kalkulace 18100

Promítací plátno 6 x 12 m 2000
WIFI pro všechny účast nik v - á Kč 2,000,‘fden

Datum/ěas Pronájem roetox osob

15:00-22:00
Kongresový sál - restaurační varianta - stoly á 10 osob, á 6 osob, 
uprostřed parketu mfeto na tanec 300 3ÍS00Q
Kongresové foyer 2.patro - registrace. Welcome drink + stoly na 
občerstvení 0
Výstavní sál (raut) • atoly na občerstvení 0
Kongresové foyer přízemí - šatna s obsluhou 2400

Jídlo a nápoje oaob cena/j celkem

15:30-16:00 Občerstveni pro oceněné 300 44 400

ww-i Slavnostní raut — dle skutečné spotřeb y 300 216 000

Rázné
PARKOVÁNI: auto Kč OQr/hod, Kč 35G.V24 hod ‘ 1 auto pro org. zdarma

NAVIGACE: Světelná navigace b názvem akce a lotem
Věšáky, klimatizace * dle počasí

Cena celkem vč. DPH 317 900

1

Q ISO 9001 Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo účt
Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
yyww.csspraha.cz



Cstimjm soááWch služeb Mha

OBJEDNÁVKA Čislo objednávky: 900227

Další ujednáni

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uvefejněnl v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní 
strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 262 727,00 Kč bez DPH.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.
Datum vystavení: 14.8.2018 Razítko a podpii d>

ix
Zrlinská 2: Zúběhlicť

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením zastupite 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

38/3 ze dne 3.4.

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno /

yff. (T. -U/fP (M) ■ tffrztčnt)
Razítko a podpis

Smluvní sírany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. 6.89/2012 Sb., 
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO 9001 Žilinská 2769/2,141 00 Prstu 4, IČO: 70 87 82 77, číslo A

Tel.: +420 296 332 014, pfi$p£vková organizace hlavního místa Prahy

Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelé sociálních služeb.
www.esiinrahs.cz

11

http://www.es

